Lamadrid Contract contribuirá al desarrollo del Proyecto mediante una aportación 
en especie a favor del MNCARS. La aportación en especie consistirá en el suministro de 
los materiales mencionados en la cláusula primera del presente convenio. El valor 
estimado de esta aportación es de once mil euros (11.000 €).

2. El suministro por parte del colaborador se realizará a partir de la fecha en la que 
el convenio sea eficaz y, en todo caso, antes del 15 de junio de 2026.

3. Los materiales suministrados por parte de Lamadrid Contract en virtud de este 
convenio serán cedidos definitivamente al MNCARS.